240533 Kutna Hora - Tynec nad Labem - Chlumec nad Cidlinou Platnost:
od 3.4.2021
5 3 3 (1?) mo o 7. Dopravce: ARRIVA VYCHODNI GECHY as.
N ) : do 12.12.2021
arrive NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Kou! QH) Polepska 867,280 02 Kolin, tel, +420 321 713 321 241533
ETI0I - 3 B S B B & B S e B € R R £ Ry A R
pasmo R R R R R ®t R R R ®t R R ®t R R
PID 5 1]
KUTNA HORA,AUT.ST. 7 5:59 8:59 9:02i  10:59 12:59i 13:02 14:59i 17:02i 17:20i 18:59
x Kutna Hora,Sbérna 7 6:01 9:01 9:041  11:01 13:011  13:04 15:011  17:041 17:221  19:01
x Kutna Hora,Sidlisté Sipsi 7 6:03 9:03 9:06} 11:03 13:03] 13:06 15:03] 17:06] 17:24] 19:03
Kutna Hora,Opletalova 7 6:05 9:05 9:08; 11:05 13:05; 13:08 15:05; 17:08; 17:26; 19:05
Kutna Hora,Cechova 7 6:06 9:06 9:091 11:06 13:061  13:09 15:061  17:091 17:271 19:06
Kutna Hora,Sedlec, Tabak wa 7 6:08 9:08 9:111 11:08 13:081  13:11 15:081  17:111  17:291  19:08
x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 6:09 9:09 9:121 11:09 13:091  13:12 15:091 17:121 17:301 19:09
Kutna Hora,Zel.st. & 7 6:11 9:11 9:14!  11:11 13:111  13:14 15:11%  17:14) 17:32) 19:11
Kutna Hora,Malin 7 6:14 9:14 9:171 11:14 13:14; 13:17 15:14y 1717y 17:35; 19:14
Nové Dvory 7 6:16 9:16 9:191  11:16 13:161  13:19 15:161  17:19  17:371  19:16
x Svaty Mikulas,Rozcesti Rohozec 7 6:20 9:20 9:231  11:20 13:201  13:23 15:201  17:231  17:411  19:20
x Svaty Mikulas,Zamek Kacina 7 6:21 9:21 9:241  11:21 13:211 13:24 15:211  17:241  17:421  19:21
x Svaty Mikulas,Svata Katefina,Vykrmna 7 6:23 9:23 9:26! 11:23 13:23!  13:26 15:231 17:26] 17:441 19:23
Svaty Mikula$,Svata Katefina,0bU 7 6:25 9:25 9:28] 11:25 13:25] 13:28 15:25; 17:28; 17:46; 19:25
x Zabofi nad Labem,U Kostela 8 6:29 7:12 9:29 9:327 11:29 13:29; 13:32 15:29; 17:32; 17:50; 19:29
Zabofi nad Labem,Zel.st. 8 6:30 7:13 9:30 9:331  11:30 13:301  13:33 15:301  17:331 17:511  19:30
Tynec nad Labem,U Mostu & 8 6:33 7:16 9:33 9:361  11:33 13:331  13:36 15:331  17:361  17:541  19:33
TYNEC NAD LABEM,NAMESTI 8 4:36 6:36 7:19 9:36 9:39!  11:36 13:361  13:39 15:36! 17:39! 17:57! 19:36
x Tynec nad Labem,Primyslovy areal 8 4:39 6:39 9:39 9:42] 11:39 13:39] 1342 15:39] 17:42] 18:00; 19:39
Krakovany,Kfizovatka 10 4:43 6:43 9:43 9:467 11:43 13:43; 13:46 15:437 17:46; 18:04; 19:43
Krakovany 8 4:44 6:44 9:44 9:471 11:44 13:44, 13:47 15:441 17:471 18:051 19:44
x Krakovany,BoZec 8 4:45 6:45 9:45 9:481 11:45 13:451  13:48 15:451  17:481 18:061 19:45
Lipec 9 4:47 6:47 9:47 9:501  11:47 13:471  13:50 15:471  17:501 18:08! 19:47
x Radovesnice II,U Mostu 9 4:50 6:50 9:50 9:53!  11:50 13:50! 13:53 15:50} 17:53} 18:11} 19:50
Radovesnice Il 9 4:52 6:52 9:52 9:55] 11:52 13:52] 13:55 15:527 17:55; 18:13; 19:52
x Zizelice,Kongice 9 4:57 6:57 9:571 10:00; 11:57 13:571  14:00 15:57: 18:00; 18:181 19:57
LZIZELICENAMESTI .. el 9 | 4501 1 6591 i 9501 10:021 11591 i - 13501 141021 1 15591 18020 18:201 19503 ...
odj 4:59 5:57 6:59 9:591  10:02r  11:591 13:021 14:021 14:021 15:021 16:02 18:20
Zizelice,Hradistko Il 9 5:03 6:01 7:03 10:03! 10:06! 12:03! 13:06! 14:06! 14:06! 15:06! 16:06 18:24
Zizelice,Loukonosy 9 5:05 6:03 7:05 10:05} 10:08] 12:05} 13:08} 14:08} 14:08] 15:08] 16:08 18:26
x Ole$nice,Levin 10 5:08 6:06 7:08 10:08; 10:117 12:08; 13:117 14117 14117 1511 16:11 18:29
x Olesnice,Naves 10 5111 6:091  7:11 10:111 ¢ 1211 | ! ! ! ! !
Olesnice 10 5:13 6:11 7:13 10:131  10:131  12:131  13:131  14:131 14:131 151131 16:13 18:31
x Chlumec nad Cidlinou,Nemocnice 10 5:14 6:12 7:14 10:141  10:141  12:141  13:141  14:141  14:141 15141 16:14 18:32
x Chlumec nad Cidlinou,Stara brana 10 5:16 6:14 7:16 10:16] 10:16} 12:16} 13:16} 14:16} 14:16] 15:16] 16:16 18:34
Chlumec nad Cidlinou,Sokolovna 10 5:18 6:16 7:18 10:18; 10:18; 12:18; 13:18; 14:18; 14:18; 1518 16:18 18:36
CHLUMEC NAD CIDLINOU,ZEL.ST. & 10w  5:20 6:18 7:20 10:201 _ 10:20:1 _ 12:20:1 _ 13:201 _14:20i _14:20: __15:20: __16:20 18:38
Ostatni dopravci: | KOLI KOLI KOLI
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy. E':::,,si';,‘,"”,‘;’_"P'ig‘;';':‘;";;’gfé“};',‘(';yj’t';i’f‘nTii';fsﬁ,'g ’
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8.
Bl neiede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do
29.10.
W zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezniéni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.. T,T Chron.: 4 Zast.: 2480/2 Sabl

. ROPID|A4L|7|S



240533 Kutna Hora - Tynec nad Labem - Chlumec nad Cidlinou Platnost:
od 3.4.2021
5 3 3 (1?) mo o 7. Dopravce: ARRIVA VYCHODNI GECHY as.
N ) : do 12.12.2021
arrive NaOstrové 117,537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070
Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Kou! QH) Polepska 867,280 02 Kolin, tel, +420 321 713 321 241533
"Opacny smer T 2 4 HHT e > 2! %0 I
pasmo R R R ®t R R ®t R R R ®t R R R
PID
CHLUMEC NAD CIDLINOU,ZEL.ST. & 10 5:30 6:20 8:40i 10:40i 11:40i 12:40i 13:40i 14:40i 15:40i 15:40i 16:40i 18:40
Chlumec nad Cidlinou,Sokolovna 10 5:32 6:22 8:421 10:42! 11:421 12:421 13:421 14:421 15421 15421 16:42! 18:42
x Chlumec nad Cidlinou,Stara brana 10 5:34 6:24 8:441 10:44) 11:44) 12:44} 13:44] 14:44] 1544 1544 16:44) 18:44
x Chlumec nad Cidlinou,Nemocnice 10 5:36 6:26 8:46, 10:46; 11:46, 12:46, 13:46; 14:46, 1546, 15146, 16:46, 18:46
Olesnice 10 5:37 6:27 8471 10:471 11:47: 12:47: 13:471 14:471 15471 15471 16:471 1847
x Olesnice,Naves 10 ! ! ! 10:49 ! 12:491  13:491 14:49 ! 15:491  16:49 !
x Ole$nice,Levin 10 5:39 6:29 8:491  10:521 11:491 12:521 13:521 14:521 15:491 15:521 16:521 18:49
Zizelice,Loukonosy 9 5:42 6:32 8:52! 10:55} 11:52! 12:55} 13:55! 14:55} 15:52! 15:55} 16:55! 18:52
Zizelice,Hradistko Il 9 5:44 6:34 8:54] 10:57} 11:54] 12:57} 13:57; 14:57; 15:54; 15:57) 16:57] 18:54
LZIZELICENAMESTI .. eiil 9| .. 1. 5481 __6:38 1 8581 _11:011 11581 13011 14013 15011 15581 16:01L 17018 4858 ]
odj 4:38 6:38 7:58 9:011  11:01r  11:581 13:01 15:011  15:58 17:011  18:58
x Zizelice,Kongice 9 4:40 6:40 8:00 9:03t  11:031 12:001 13:03 15:031  16:00 17:031  19:00
Radovesnice Il 9 4:45 6:45 8:05 9:08! 11:08! 12:05! 13:08 15:08! 16:05 17:08!  19:05
x Radovesnice II,U Mostu 9 4:47 6:47 8:07 910} 11:10} 12:.07} 13:10 15:10f 16:07 17:10f  19:07
Lipec 9 4:50 6:50 8:10 9131 11:131  12:10;  13:13 151131 16:10 17:13; 19:10
x Krakovany,Bozec 8 4:52 6:52 8:12 9:151  11:151 12121 13:15 151151 16:12 17:151  19:12
Krakovany 8 4:53 6:53 8:13 9:161  11:161  12:131  13:16 15:161  16:13 17:161 19:13
Krakovany,Kfizovatka 10 4:54 6:54 8:14 9171 11171 12:141 13:17 15:171  16:14 17:177 19:14
x Tynec nad Labem,Pramyslovy areal 8 4:58 6:58 8:18 9:21} 11:21} 12:18} 13:21 15:21} 16:18 17:21} 1918
TYNEC NAD LABEM,NAMESTI 8 5:01 7:01 8:21 9:247 11:247 12:217 13:24 15:24; 16:21 17:247  19:21
Tynec nad Labem,U Mostu wa 8 5:04 7:04 8:24 9:271  11:271  12:241  13:27 15:271  16:24 17:27
Zabofi nad Labem,Zel.st. 8 5:07 7:07 8:27 9:301  11:301  12:271  13:30 15:301  16:27 17:30
x Zabofi nad Labem,U Kostela 8 5:08 7:08 8:28 9:311 11:311  12:281  13:31 15:311  16:28 17:31
Svaty Mikulas,Svata Katefina,ObU 7 5:12 7:12 8:32 9:35!  11:35! 12:32} 13:35 15:35] 16:32 17:35
x Svaty Mikulas,Svata Katefina,Vykrmna 7 5:14 7:14 8:34 9:37) 11:37} 12:34] 13:37 15:37;7 16:34 17:37
x Svaty Mikulas,Zamek Kacina 7 5:16 7:16 8:36 9:391  11:39:1  12:36; 13:39 15:39;1 16:36 17:39
x Svaty Mikulas,Rozcesti Rohozec 7 5:17 717 8:37 9:401 11:401 12:371 13:40 15:401  16:37 17:40
Nové Dvory 7 5:21 7:21 8:41 9441  11:44v 12411 13:44 15:441  16:41 17:44
Kutna Hora,Malin 7 5:23 7:23 8:43 9:46! 11:46! 12:43} 13:46 15:46! 16:43 17:46
Kutna Hora,Zel.st. & 7 5:26 7:26 8:46 9:49] 11:49] 12:46] 13:49 15:49] 16:46 17:49
x Kutna Hora,Sedlec,U Nadjezdu 7 5:28 7:28 8:48 9:517 11:517 12:48; 13:51 15:51; 16:48 17:51
Kutna Hora,Sedlec, Tabak wa 7 5:29 7:29 8:49 9:521  11:521 12:491 13:52 15:521  16:49 17:52
Kutna Hora,Cechova 7 5:31 7:31 8:51 9:541  11:541 12:511 13:54 15:541  16:51 17:54
Kutna Hora,Opletalova 7 5:32 7:32 8:52 9:55!  11:551 12:521 13:55 15:551  16:52 17:55
x Kutna Hora,Sidlisté Sipsi 7 5:34 7:34 8:54 9:57} 11:57} 12:54} 13:57 15:57} 16:54 17:57
x Kutna Hora,Sbérna 7 5:36 7:36 8:56 9:59] 11:59; 12:56; 13:59 15:59; 16:56 17:59
KUTNA HORA AUT.ST. 7V __ 5:38 7:38 8:581  10:01i  12:01i  12:58:i 14:01 16:011_ 16:58 18:01
Ostatni dopravci: | KOLI KOLI
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na izemi hl.m. Prahy. E':::,,si';,‘,"”,‘;’_"gg‘;’;’:‘;";;’g&“};’;‘?j’:;i’f‘nTii';fsﬁ,'g '
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® ijede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8.
W zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezniéni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.: T,T Chron.:4 Zast.: 4843/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



